
昇達科技股份有限公司

108年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 161,902 161,902 154,818 154,818 7,084 7,084 5% 5%

二月 102,028 263,930 115,839 270,657 (13,811) (6,727) -12% -2%

三月 185,993 449,923 145,392 416,049 40,601 33,874 28% 8%

四月 196,289 646,212 148,596 564,645 47,693 81,567 32% 14%

五月 189,057 835,269 159,415 724,060 29,642 111,209 19% 15%

六月 159,911 995,180 166,662 890,722 (6,751) 104,458 -4% 12%

七月 154,389 1,149,569 150,422 1,041,144 3,967 108,425 3% 10%

八月 129,857 1,279,426 151,236 1,192,380 (21,379) 87,046 -14% 7%

九月 134,230 1,413,656 140,093 1,332,473 (5,863) 81,183 -4% 6%

十月 114,160 1,527,816 149,213 1,481,686 (35,053) 46,130 -23% 3%

十一月 123,416 1,651,232 141,956 1,623,642 (18,540) 27,590 -13% 2%

十二月 102,830 1,754,062 133,022 1,756,664 (30,192) (2,602) -23% 0%

增減百分比

年度/月份

108年度 107年度 增減金額


